
Número 196  Miércoles, 11 de Octubre de 2017 Pág. 13554

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

4541 Aprobación de lista de admitidos, composición del Tribunal Calificador y fecha
del primer ejercicio fase de oposición para 1 plaza de Bombero-Conductor
OEP 2009 del Excmo. Ayuntamiento de Andújar. 

Anuncio

Don Francisco Huertas Delgado, Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Andújar.
 
Hace saber:
 
Que con fecha 5 de Octubre de 2017, se ha dictado Resolución de Alcaldía cuyo tenor literal
es el siguiente:
 
En relación con el procedimiento para la selección de 1 plaza de Bombero-Conductor
mediante el sistema de concurso-oposición libre, OEP de 2009, para el Excmo
Ayuntamiento de Andújar, de conformidad con la base quinta de las bases de selección, y
en uso de las facultades que la Ley me confiere:
 

RESUELVO:
 
Primero.-Aprobar la lista de admitidos/as.
 
ADMITIDOS:

D.N.I.
75154679-V
52549964-R
31727454-N
48817058-H
77374511-G
74650955-Q
77339634-H
26234345-Q
74929708-D
53350879-X
14320013-Y
30970075-T
54435580-P
52553089-K
76424783-S



Número 196  Miércoles, 11 de Octubre de 2017 Pág. 13555

D.N.I.
76424784-Q
45742216-T
26017574-C
30970692-L
78686231-B
44372094-B
30242069-J
74738850-M
26970585-A
80160832-J
53352405-H
52556695-Q
52548442-C
77365835-E
45651752-H
71215451-E
30827815-H
77368638-L
77353206-C
26021468-G
30980820-G
26977798-V
28774892-Y
26491545-F
52555100-P
74850445-G
78681867-V
30830352-W
75021841-G
77349247-V
31001907-T
78684555-Z
75771868-R
26811113-J
26257437-Q
28819224-V
30943202-Z
14323384-L
52223174-H
50611241-V
08881656-E
25726418-K
78682578-S
28819607-D
30987860-Y



Número 196  Miércoles, 11 de Octubre de 2017 Pág. 13556

Segundo.-Modificar la composición del Tribunal Calificador que fue designado mediante
Resolución de Alcaldía de fecha 6 de Febrero de 2017, designando el Tribunal Calificador
que estará compuesto por los siguientes miembros:
 
Presidente:
 
Titular: D. Juan Cámara Navas
Suplente: D. Miguel Soria Muñoz
 
Secretario:
 
Titular: D. Manuel Pérez Mérida
Suplente: Dª Yolanda Amaro López
 
Vocal.-Funcionario de carrera designado por la Corporación.
 
Titular: D. Antonio Domínguez Garrido
Suplente: D. Enrique Sánchez Ibarreta
 
Vocal.-Funcionario de carrera designado por la Corporación
 
Titular: D. Francisco Calvillo Sánchez
Suplente: D. Diego Molina Iniesta
 
Vocal.-Funcionario de carrera designado por la Corporación.
 
Titular: D. Francisco Expósito Gutiérrez
Suplente: D. Manuel Gómez Minaya
 
Tercero.-Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del primer ejercicio
previsto en las bases de selección el día 28 de Octubre de 2017, a las 10:00 horas en el
Palacio de los Niños de Don Gome, sito en C/ Maestra s/n de Andujar.
 
Cuarto.-El orden de actuación de los/as aspirantes en aquellos ejercicios que no puedan
realizarse conjuntamente, será el alfabético, comenzando por el aspirante cuyo primer
apellido empiece por la letra H, de conformidad con lo establecido en la base octava.
 
Quinto.-Que se publique la presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén y en
el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Andújar.
 
Sexto.-De la presente que se de traslado a todas las personas designadas para formar parte
del Tribunal Calificador.

Andújar, a 05 de Octubre de 2017.- El Alcalde, FRANCISCO HUERTAS DELGADO.


		2017-10-11T00:00:08+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




